
UCHWAŁA NR XXXVIII/360/2014
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/180/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie podziału Gminy Czarny 
Dunajec na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Czarny Dunajec.

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy - uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XX/180/2012 wprowadza się następujące zmiany w treści załącznika zawierającego 
podział Gminy Czarny Dunajec na okręgi wyborcze: 

1) w wierszu 18 tabeli, dotyczącym okręgu wyborczego nr 17, w kolumnie środkowej, w miejsce zapisu 
„Sołectwo Ratułów od nr 173 do końca” wprowadza się zapis: „Sołectwo Ratułów od nr 174 do końca” 

2) w wierszu 22 tabeli, dotyczącym okręgu wyborczego nr 21, w kolumnie środkowej, w miejsce zapisu 
„Sołectwo Stare Bystre od nr 229 do końca” wprowadza się zapis: „Sołectwo Stare Bystre od nr 230 do końca”.

2. Wprowadza się jednolity tekst załącznika, o którym mowa w ust. 1, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych niniejszą uchwałą, w następującym brzmieniu: Załącznik do Uchwały XX/180/2012 Rady Gminy 
Czarny Dunajec z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 Podział Gminy Czarny Dunajec na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba 
wybieranych 
radnych w okręgu

1

Sołectwo Czarny Dunajec, ulice: Ignacego Mościckiego, 
Józefa Piłsudskiego, Kamieniec Górny, Kolejowa od 
skrzyżowania z ulicami Kantora i Józefa Piłsudskiego do 
mostu na potoku Czarny Dunajec, Ogrodowa, Parkowa, 
Rynek, Sienkiewicza, 

1

2

Sołectwo Czarny Dunajec, ulice: Kmietowicza, Ojca 
Świętego Jana Pawła II od skrzyżowania z ul. Ignacego 
Mościckiego do granicy z Sołectwem Podczerwone, 
Targowa 

1

3

Sołectwo Czarny Dunajec, ulice: Ojca Świętego Jana 
Pawła II od granicy z Sołectwem Wróblówka do 
skrzyżowania z ul. Ignacego Mościckiego, Tetmajera, 
Kantora, Kamieniec Dolny, 

1

4

Sołectwo Czarny Dunajec, ulice: Kolejowa od mostu na 
potoku Czarny Dunajec do granicy z Sołectwem 
Wróblówka, Bugaj, Nadwodna, 
Sołectwo Wróblówka

1

5 Sołectwo Pieniążkowice, Sołectwo Dział 1

6 Sołectwo Odrowąż 1

7 Sołectwo Załuczne 1

8 Sołectwo Podszkle 1

Id: 391464C8-E02F-4A52-9B69-E895E5C9A412. Podpisany Strona 1



9 Sołectwo Piekielnik  od nr 1 do nr 205 1

10 Sołectwo Piekielnik  od nr 206 do końca 1

11 Sołectwo Podczerwone, Sołectwo Koniówka 1

12 Sołectwo Chochołów 1

13 Sołectwo Ciche  od nr 1 do nr 194 1

14 Sołectwo Ciche  od nr 195 do nr 449 1

15 Sołectwo Ciche  od nr 450 do końca 1

16 Sołectwo Ratułów  od nr 1 do nr 173 1

17 Sołectwo Ratułów  od nr 174 do końca 1

18 Sołectwo Czerwienne  od nr 1 do nr 170 1

19 Sołectwo Czerwienne  od nr 171 do końca 1

20 Sołectwo Stare Bystre  od nr 1 do nr 229 1

21 Sołectwo Stare Bystre  od nr 230 do końca 1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
oraz ogłoszeniu przez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Beata Anna Palenik

Id: 391464C8-E02F-4A52-9B69-E895E5C9A412. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zmiana ma charakter prostujący, a jej celem jest doprecyzowanie zapisów Uchwały 
Nr XX/180/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 27 czerwca 2012 r. Na skutek oczywistej omyłki, 
w przypadku dwóch okręgów wyborczych, jako adresy określające ich początkowe granice (od nr …) wpisano 
numery porządkowe budynków, które stanowiły równocześnie końcowe granice innych okręgów (do nr .…). 
Dotyczyło to okręgów wyborczych nr 17 (Sołectwo Ratułów) i 21 (Sołectwo Stare Bystre). Jednocześnie 
w uzasadnieniu Uchwały podano prawidłowe – jednoznaczne – granice okręgów wyborczych. Faktyczne intencje 
Uchwały potwierdza dodatkowo następujący zapis w uzasadnieniu Uchwały: „W przypadku Sołectw Ciche, 
Ratułów, Czerwienne, Stare Bystre dodatkowo uwzględniono funkcjonujący od lat podział miejscowości na 
obwody głosowania i wynikające stąd przyzwyczajenia mieszkańców.” Doprecyzowane granice okręgów są 
zgodne z funkcjonującym od lat podziałem na obwody głosowania. Mając na uwadze powyższe, w drodze zmiany 
Uchwały należało doprecyzować granice okręgów wyborczych. Zmiana uchwały nie wprowadza zmian 
w granicach okręgów, tym samym nie narusza przepisów art. 419 §1 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy.

Id: 391464C8-E02F-4A52-9B69-E895E5C9A412. Podpisany Strona 1




